Usr: Victoria Palomec
Rep: rptPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Péliza: C02096 Del 06/03/2024

Concepto: UC 1700 HOSPEDAJE PARA ALFONSO ARAIZA CONTRERAS A CD. JUAREZ DEL 09 FEBRERO. GP CORPORACION
HOTELERA DE LA FRONTERA S.A. DE C.V,, Folio Pago: 1234

Fechay | 11/mar,/2024

hora de Impresion
Pagina

01:09 p.m.
1

Beneficiario. CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A. DE C.V. Folio / Cheque : SPEI
0329
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-UACH24-1700- Vidticos en el pais G. Corriente $2,236.29 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
37501-1 FRONTERA S.A. DE C.V,, Folio Pago: 1234
0002 8270-14898-UACH24-1700- Viaticos en el pais G. Corriente $60.71 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
37501-1 FRONTERA S.A. DE C.V,, Folio Pago: 1234
0003 8270-14898-UACH24-1700- Viaticos en el pais G. Corriente $1,639.29 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
37501-1 FRONTERA 8.A. DE C.V,, Folio Pago: 1234
0004 8270-14898-UACH24-1700- Vidticos en el pais G, Corriente $60.71 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
37501-1 FRONTERA S A. DE C.V,, Folio Pago: 1234
0005 8260-14898-UACH24-1700- Vidticos en el pais G. Comiente $2.236.29 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
37501-1 FRONTERA S.A. DE C.V,, Folio Pago: 1234
0006 8260-14898-UACH?24-1700- Vidticos en el pais G. Corriente $60.71 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERADE LA
37501-1 FRONTERA S.A. DE C.V,, Folio Pago: 1234
0007 8260-14898-UACH24-1700- Viaticos en el pais G. Corriente $1,639.29 FF:14898, GF CORPORACION HOTELERA DE LA
37501-1 FRONTERA S A. DE C.V,, Folio Pago: 1234
0008 8260-14898-UACH24-1700- Viaticos en el pais G. Corriente $60.71 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERADE LA
37501-1 FRONTERA S.A, DE C.V,, Folio Pago: 1234
0009 2112-1-000602 CORPORACION HOTELERA DE LA £3,997.00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
FRONTERA S.A. DE C.V,, Folio Pago: 1234
0010 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $3,997.00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
FRONTERA S.A. DE C.V,, Folio Pago: 1234
Sumas iguales => 7,994.00 7,994.00

Elaboro: Victoria Palomec

OPERADO

- 2024

CON RECURSOS PROPIOS



26 02 2024

9901 5415 ..

CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A. DE C.V.#
Fondo: 1001

PAGO A CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA, POR HOSPEDAJE PARA ENTRENADORES Y FISIOTERAPEUTA, (09-11 F

P

$3,997. 00 MN&

OPERADO

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l FOR 7.5 Tes 01
e o ® CON RECURSOS PROPIODS
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{'g) UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
QA SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: Alfonso Araiza Contreras AREAJU.A.: Direccién de Deportes, Actividades Fisicas
y Recreativas
FECHAS SALIDA: 09/02/2024 RETORNO: 11/02/2024 EVENTO: Liga ABE (Asociacién de Basguetbol
Estudiantil)
Fecha de elaboracion: 23-ene-24
Puesto: No. Empleado: ||
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo Piblico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina Hospedaje X
NUm. noches de hotel 1
Destino: Judrez, Chihuahua Escalas;
Numero de acompafantes 14
Szlida: Fecha: 08-feb-24 Hora: Durante el dia Duracién de la comision
3
Regreso: Fecha: 11-feb-24 Hora: Durante el dia No. de dias:

Banco Bancomer

Cel. Contacte NN

Cuenta de transferencia
Clabe Interbancaria

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

El eguipo representative de basquetbol rama varonil asistird al juego de temporada de la liga ABE (Asociacién de

Basqguetbol Estudiantil) contra indios de la Universidad Auténoma de cd. Juarez a celebrarse el 10 de febrero del

presente en cd. Judrez, Chihuahua, es por eso que amablemente se solicita:

**Apoyo para atletas

3 alimentos en hotel para 12 atletas (cena 09-02-2024, desayuno y comida del 10-02-2024)

1 alimento en transito para 12 atletas a razén de $180.00 2,160.00
3 habitaciones cuadruples por una noche (viernes 09-02-2024) para 12 personas.

“*Viaticos para entrenadores y paramedico

3 alimentos en hotel para 3 (cena 09-02-2024, desayuno y comida del 10-02-2024)

1 alimento en trénsito para 3 a razén de $180.00 540.00

1 habitacion triple por una noche (viernes 09-02-2024)
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“——RECIBO DE GASTOS A COMPROBAR O/BESCUBNTC VIA NOMINA A
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : $ 2,700.00 —1 /
Con letra: ( dos mil setecientos pesos 00/100)

Por concepto de gastos a comprobar en comisidn conferida y sclicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar

los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrario a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes 5 dias hébiles al regreso del viaje, autorizo

a fa Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $ AE w 2,700.00
conforme a la legislacién aplicable, \\
Chihuzahua, Chih. a 23 de 1 de 2024
Nuimero empleado: g3 Firma: ~— .
Nombre: Alfonso Aralza Contreras m&izu
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL A
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CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA”™

i
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HOTELESLEE

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

AV.SAN LORENZO, 1721, PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX
CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32419

R.F.C. CHF950412174
Expedicion: 32419

Version: 4.0 ‘5r /1q ?»

Tipo Comprobante: | Ingreso

R.F.C. UAC681018EGI

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
ARAIZA. ALFONSO

ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

C.p. 31000

Uso CFDI: GO03 Gastos en general '

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos '

Referencia No. A42699

Fecha y Hora de Emision 2024-02-12T15:59:51
No. de Certificado  00001000000704297464
FOLIO FISCAL
CACY9861B-10ED-EF4C-810F-AE1756ED9746+

No. de Certificado del SAT 00001000000702501858.
Fecha y Hora de Certificacion 2024-02-12T17:01:33

Rfc Proveedor Certificacion  SCD110105654

Leyenda
Habitacion: 313 Personas: 3 Fecha Entrada : 09/02/2024
Folio Interno : 41197 Tarifa: 1,700.00 Fecha Salida: 10/02/2024
Fecha Cant. Unidad Descripcién Folio Habit. P.Unitario Importe
09/02/2024  1.000 SERVICIO HOSPEDAIE 0000313 313 1.517.86 1.517.86
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111800
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000  Importe: 121.43
09/02/2024  1.000 SERVICIO RESTAURANTE 0375980 313 184.26 184.26
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101501 Restaurantes
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000  Importe: 14.74
09/02/2024 1.000 SERVICIC RESTAURANTE 0375985 313 184.26 184.26
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101501 Restaurantes
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000  Importe: 14.74
09/02/2024 1.000 SERVICIO RESTAURANTE 03735987 313 184.26 184.26
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101501 Restaurantes
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000  Importe: 14.74
Subtotal 2.070.64
8% IVA 165.65
4% ISH 60.71
2.297.00

Total

[DOS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N. ]
Meétodo de Pago:  PPD Pago en parcialidades o diferido - CUENTAS POR COBRAR
99 Por definir«+"

MXN

Forma de Pago:
Moneda:

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN Dl; W

CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA EN 32419 OLGA

O EN CUALQUIER OTRO LUGAR QUE SE ME(NOS) REQUIERA EL PAGO A ELECCION DEL AC REEDOR EL DIA [ ]

LA CANTIDAD DE 3297.00 VALOR RECIBIDO A MI(NUESTRA) ENTERA SATISFACCION. DESDE LA FECHA DI VENCIMIENTO

DE ESTE DOCUMENTO. HASTA EL DIA DF SU LIQUIDACION CAUSARA INTERESES MORATORIOS A RAZON DEL 9% FIIO MENSUAL
L ACEPTOAMOS)

UNIVERSIDAB AUTGNOMA DE CHIHURHUA

ECIBIDO
2 6 FEB. 2024 110 |
Sello Digital del CFDI DEPTO. DE CONTABILIDAD
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NOMBRE Y DATOS DEL DEUDOR
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
Cr: 31000 RFC:

onto 614

UAC681018EGH

! 1]
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Sello del SAT .
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CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA

w»,?"// p JZ AV.SAN LORENZO, 1721, PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX
fara o yom CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32419
HOTELaUTES R.F.C. CHF9504121Z4
Expedicion: 32419
Version: 4.0
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprobante: [ Ingreso
R.F.C. UAC681018EGI ' Referencia No. A42699

C.P.

Uso CFDI:

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
ARAIZA. ALFONSO
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

31000

GO03 Gastos en general

Fecha y Hora de Emision 2024-02-12T15:59:51
No. de Certificade  00001000000704297464
FOLIO FISCAL
CAC9861B-10ED-EF4C-810F-AE1756ED9746

No. de Certificado del SAT 00001000000702501858
Fecha y Hora de Certificacion 2024-02-12T17:01:33
Rfc Proveedor Certificacion  SCD110105654

Leyenda
Habitacion: 313 Personas: 3 Fecha Entrada : 09/02/2024
Folio Interno : 41197 Tarifa: 1,700.00 Fecha Salida: 10/02/2024
Fecha Cant. Unidad Descripcion Folio Habit. P.Unitario Importe

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT

[[1.1[CAC9861B-10ED-EF4C-810F-AE1756ED9746/2024-02-
12T17:01:33|SCD110105654/d1ITQa0gak/pWyt3E2IMTzhAhl5ug+Kiy2bygSNmPJcNUEPzTORo/gld2hdF14gsXp4 VIOBpx VIT
whx+SXG/8Wr0WyTkORITugnhLXA+mOKbul2DqEHSI/6bZIRI/LIuP8sd7WwOPQ3iEDzxuilnfdWiLIoZNr{Y 64711 2esKt7wg
vaSaHTmGg1J23SosbUJVLyicCAxWrCegiPhPokbSyfpGt7aOF9vmgk4 WillInfhombHMw8kwGWy | BAgh2UgNkaRUOK4A+
gh0HInv3TsQYNpThbmkpyvP3 +uXLF0lj+wls3QYFd1BZBDWT7Tme YFAZBDVelQ3iojb1Y 5n3Z+g==00001000000702501858]
|

"Este documento es una representacién impresa de un CFDI"

OPERADC
i
CON RECURSES PROPIOS




Esiimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

CHITUATIUA comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacion: 182546 )
Nombre del proveedor: CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
RFC: CHF9504121Z24

Fecha de validacién de Factura:  19/02/2024

Importe: $2,297.00 -

Informacion de la Factura

Folio Factura: 42699

Folio Fiscal: CAC9861B-10ED-EF4C-810F-AE1756ED9746.
Forma de Pago: Por definir ~~

RFC Emisor: CHF950412124

OPERADO

0
CON REGCURSUS PROPIOS

® 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA”
AV. SAN LORENZO, 1721, PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX
CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32419

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

R.F.C. CHF9504121Z4
Expedicién: 32419

Version: 4.0
Tipo Comprobante: | Ingreso

R.F.C. UAC6810 8EG1

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA"
ARAIZA. ALFONSO

ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

C.P. 31000

Uso CFDI:  GO03 Gastos en general

Regimen Fiscal:

603 Personas Morales con Fines no Lucrativos”

Referencia No. A42701

Fecha y Hora de Emision  2024-02-12T16:06:49
No. de Certificado  00001000000704297464
FOLIO FISCAL
28CDD077-9CBA-4849-8884-EF007E3 LUSED-

No. de Certificado del SAT 00001000000702501858
Fecha y Hora de Certificaciéon 2024-02-12T17:08:36
Rfc Proveedor Certificacion  SCDI11G105634

Leyenda
Habitacion: 313 Personas: 3 Fecha Entrada : 10/02/2024
Folio Interno : 41199 Tarifa: 1,700.00 Fecha Salida: 11/02/2024
Fecha Cant. Unidad Descripcion Folio Habit. P.Unitario Importe
10/02/2024 1.000 SERVICIO HOSPEDAIE 0000313 313 1.517.86 1.517.86
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111800
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000 Importe: 121.43
Subtotal 1.317.86
8% IVA 121.43
4% ISH 60.71
Total 1.700.00

[UN MIL SETECIENTOS PESOS 00/100 M.N. |
Método de Pago:  PPD Pago en parcialidades o diferido
99 Por definir

MXN

Forma de Pago:
Moneda:

CUENTAS POR COBRAR

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE:

CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA

0 EN CUALQUIER OTRO LUGAR QUE SE ME(NOS) REQUIERA EL PAGO A ELECCION DEL ACREEDOR EL DIA [ ]

LA CANTIDAD DE

EN 32419

 §

1.700.00 VALOR RECIBIDO A MI(NUESTRA) ENTERA SATISFACCION, DESDE LA FECHA DE VENCIMIENT(
DE ESTE DOCUMENTO, HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION CAUSARA INTERESES MORATORIOS A RAZON DEL

% FLIO MENSUAL

NOMBRE Y DATOS DEL DEUDOR
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA. MEXICO
CP: 31000 REC:

UAC681018EG!T

ACEPTO(AMOS)

FIRMA(S)

Sello Digital del CFDI

FutxwROUFScohmH7SL3Q7Z Wy 7apMukzECleQ4mU 1 TNmaPmeXMs3hxt NGCHEZBHNNScISOjsHITO09dORhBmGnIk Vo+ZBjB7BvIy3di YBQk+HbneDz A HhW

Y {NIwHq15NgtavB4wPMG29t+dF 11 Y1n/et0dgerdbkUpOpk WIMOAICSDIM7s1gbGW 8IxVDDno/DYHYkkXhnQ3YIpR

uS\f MhAhbH1I3dP1jPRbquzd PSGOPO8rGexOKIfcINXziZmugosM97 ThVSOVpDghWsUT7Rgk/Am4COs1Sd70tn 1 g+vPlipqd20gE \(XV“Kﬂ w« AF

Sello del SAT

hNwmPdupseuk3FOVSAN4BbS TAjwi 1 ZLv7v8ziRZzvvUn/InRulfgbT8v reMRz+woC3DBIV4k0v6L+utuuEX3GKDzeTkoPO3pk4dMOSdep Vi f\’t \CHJB"}:T\’JGV{:
XOTzPb98komiAiCrxROESe3y33IMymTwSKzVKUGGYPI8uL4VZi+xlemfLegm+xtvotlfblO3fzuxKied 3NN+ NixlvDh6gL4VW RS+WUI\1’ .m "!ﬁm’l ng
{17221 Pe7AQoAWIM3 01 7Uj3vAxnOHeSULBX5TBgo 1 JFU2T28¢41S93alwb YkseLbT Sb1kHKkrI9yB+xQ4uXDU3 CDIUS%%

'-; E Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT

0000702501358

ey || 1128CDD0O77-9CBA-4849-8884-1:F007F3109E0[2024-02-
P 2T 17:08:36/SCD1101056354FutxwROUFSc6hmH7SL3QZWy7apMukzECieQ4mU 1 TNmaPmeXMs3bxmGC1i6ZBE INNSeISO
iSITO09dIRRBmMGnIkVo+ZBjB7Bvoy3dLIBQK+HbncDzIHhWuSYMhAhb! H15dP1jPRbquzdPSGOPO8rGexUR e I NX1z2mug
0sM97ThVSOVpDghWsUTRqk/Am4COsISd70tm ] g+vPlipqd20gEXXVS38h/Kmm AZ2a0lQZ+AFYINIwHgi3 \lmd\ B4wPMG2
9e+dEIY Ih/efldgerdbkUpOpk WIMOAICSDIM7s | gbGWSIXVDDno/DYHYKKXhnQ3 YIpRLAKUCN+7alVXLgEg

e=={0000 106

"Este documento es una representacién impresa de un CFDI”




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacién realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

CHINUAIUA ~ Ccomunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacion: 182399

Nombre del proveedor: CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
RFC: CHF9504121Z4

Fecha de validacion de Factura: 13/02/2024 _

Importe: $1,700.00

Informacioén de la Factura

Folio Factura: 42701

Folio Fiscal: 28CDD077-9CBA-4849-8884-EF00ZE3109E0
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: CHF9504121Z4

OPERADL

CON RECURSDS PROPW:

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



RESTAURANTE EL COM&L SAN LORENZO
RFC CHF-950412-174

TELEFONO: 656-627-03-03

CORPCRACION HOTELERA DE LA
FRONTERA S.A DE C.V.

AV, SAN LORENZO #1721

PARQUE IND. MAGNAPLEX -

CD.JUAREZ, CHIH. MEX. CF 32418

ESMERALDA

o, Impre .o Hre, abre @ 21:20
folip Oper : 000004 Hrs. Impre.: 21:25-

0812114 iygreehtin (2

\.MESA HAR. MESERO PERS FECHA  FOLIO
24 4 00022 001 03/Feb/24 375380

1.000 BUFF. COM. LUN. A VIE 199.00

Totales : 184.26
/1120 T. M, A & 14.74
Neto - 189.00
Propina : 0.00
G. TOTAL 189.00
TIENTO NOWENTA Y NUEVE PESDS
/100 M.N.
Propina _
Gu TOTRL 2 o
Total DIs 11.56

‘R4 FACTURAR INGRESAR A:
/4. HOTELESMARIABONITA.COM > SUC.
“JSINESS & SUITES

|| REQUERIRA CONSTANCIA DE SITUACION

" 13CAL PARA REALIZAR SU FACTURA.

. FAVOR DE ASEGURARSE DE QUE

_1)3 DATOS DFE FACTURACION SEAN LOS

IRRECTOS YA QUE NO SE HARAN

ANDELACIONES DE FACTURAS.
TICKET-¥ALIDO UNICAMENTE DENTRO DEL

i3 EN EL CUE SE REALIZO EL CONSUMO. -

11 NO SE REALIZARAN FACTURAS

_+3PUES DE VENCIDO EL TICKET O

| JERA DE MES. v
TICKET: 53250154%1 0
foe/Sign: ¥
Lom/Name: Qbﬂ\vﬁ Corvnr

4/Room: 1Y)

RESTAURANTE EL COMEL SAN LORENZO-
RFC CHF-950413-174

TELEFONC: 656-827-03-03

CORPCRACION HOTELERA DE LA
FRONTERA 5.A DE C.V.

AV. GAN LORENZO #1721

PARQUE IND. MAGNAPLEX

CD.JUAREZ, CHIH. MEX. CF 32418

ESHERALDA \(\f\@f(\&)\f\(()éq\’\ Q/ ’

va. Impre . 01 Hrs. abre : 21:20
iolip Oper : 000009 Hrs. Impre.: 21:26°

COPIA
RESTALRANTE

h0.MESA HAE. MESERO PERS FECHA  FOLIO

1248 00022 001 09/Feh/24 375985
1.000 BUFF. COM, LUN. & VIE 198.00

Totales : 184,28
21:20 I.V A, 14.74
Neto : 199.00
Propina : 0.00
G. TOTAL 199.00
[ENTO NOVENTA Y NUEVE PESQS
1/100 M.N.
Propina
G, TOTAL 0+
Total Dls 11.56

‘R4 FACTURAR INGRESER A:

I HOTELESMARTABONITA.COM > SUC.

{/SINESS & SUITES

REQUERIRA CONSTANCIA DE SITUACION

ISCAL PARA REALIZAR SU FACTURA.

FAVOR DE ASEGURARSE DE QUL
S DATOS [E FACTURACION SEAN LOS
RRECTOS YA QUE NO SE HARAN

ANCELACIONES DE FACTURAS.
TICKET VALIDO UNICAMENTE DENTR 2P [ g‘ﬂ &
‘'S EN EL CUE SE REALIIO EL CONSUN P‘ "”‘.__5?'"’7.‘*‘_ A

ND SE REALIZARAN FACTURAS
SPUES DE VENCIDO EL TICKET O

FUERA DE MES.
I ICKET:RSZ60184376985 CON REL

r/Sign: ;E;i tf5

nom/Nane : A l5;>f\£>5) glf‘**‘*"

10/Room:

LIP0S
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'STAURANTE EL COMAL  SAN LORENZO
RFC CHF-950412-174
TELEFOND: 858-627-03-03

CORPORACION HOTELERA DE LA
FRONTERA S.A DE C.V.

AV, SAN LORENZO #1721

PARQUE IND. MAGNAPLEX

CD.JUAREZ, CHIH. MEX. CF 32418

ESHERALDA me@ﬂ Of[i’f (Zv

Lo Impre L Hre. abre 21:50
110 Oper : 000011 Hrs. Impre.: 21:27

ORIGINAL
RESTAURANTE

ho MESA HAB. MESERO PERS FECHA  FOLID
411 00022 001 09/Feb/24 375987

1.000 BUFF. COM. LUN. A VIE 199.00

Totales 184.25 -
1220 I.V. A 14.74

Neto : 198.00

Propina : 0.00

G. TOTAL 189.00
ENTO NOVENTA Y NUEVE PESOS
100 M.N.

Propina

G. TOTAL o

Total Dls 11.56

FARA FACTURAR INGRESAR A:
/4 HOTELESMARTABONITA.COM > SUC.
113INESS & SUITES

REQUERIRA CONSTANCIA DE SITUACION

SCAL PARA REALTZAR SU FACTURA.

EAVOR DE ASEGURARSE DE QUE

3 DATOS DE FACTURACION SEAN LOS

RRECTOS YA QUE NO SE HARAN | .
\NCELACTONES DE FACTURAS. Q P E R A @ Q

TICKET VALINO UNICAMENTE DENTRO DEL

vi3 EN EL QUE SE REALTZO EL CONSUMO. o
/) N0 SE REALLZARAN FACTURAS .- ‘
' 3PUES DE VENCIDO EL TICKET O

200 DE MES. GON REGURSOS PROPIOS

[CKET:RSZ70184375357

Fir/Sign:

\om/Name / ,}}W %é{/’ﬂ/ﬁzt
»5/Room: 213




CON RECURSOS PROPIOS
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MATRICULA

NOMBRE

CURP

MUNOZ NEVAREZ MARCELQ

SAENZ CHACON RICARDO ABRAHAM

SOTO LOYA LUIS ANGEL

TORRES TERRAZAS JESUS ALFONSO

BRIANO VARGAS BRIAN ARIEL

CHAVEZ NEVAREZ JAIME ALBERTO

CHAVEZ MIRAMONTES LUIS ANGEL

CERVANTES GUTIERRES KARIM

GONZALEZ DELGADILLO RODCLFO

RAMIREZ RESENDEZ EDWIN YAHIR

RIOS DIAZ ABRAHAM

GARCIA GUTIERREZ ALBERTO

AVALOS VAZQUEZ RAMON OSWALDO

GAMEROS LEYVA CESAR ALONSO

APODACA RASCON JAN CRISTIAN

LOPEZ DOMINGUEZ JUAN JESUS

TREJO DELGADO PATRICIO

ALFONSO ARAIZA CONTRERAS

VOLUNTARIO

OMAR HIDIAM HERNANDEZ
ZARAGOZA

ANTONIO VALDEZ VALLES

**LISTADO PRELIMINAR EL CUAL SERA AJUSTADO A 12 ATLETAS, 2 ENTRENADORES Y 1 PARAMEDICQ

RFC

T ATLETA

ATLETA

ATLETA

ATLETA

ATLETA

ATLETA

ATLETA

ATLETA

ATLETA

ATLETA

ATLETA

ATLETA

ATLETA

ATLETA

ATLETA

ATLETA

ATLETA

ENTRENADOR

ENTRENADOR AUX.

PARAMEDICO
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Chihuahua, Chih; a 24 de enero del 202“_4

LIC. OSCAR JAIME ERIVES HERNANDEZ
DIRECCION DE DEPORTES, ACTIVIDADES FiSICAS Y RECREATIVAS
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

PRESENTE.-
El  suscrito, /4?7/3% 1[D10s /LY{—:G,UMJ?F; LA AG oz de nacionalidad
M cada , con documento de identificacion  IME . numero

B 2 | o medio del presente documento, manifiesto el interés de

participar como voluntario en la Direccién de Deportes, Actividades Fisicas y Recreativas, de.la
Universidad Auténoma de Chihuahua, porlo que le soﬁcito a usted se me permita desempefiarme
como voluntario dentro del area de ’T%Wiuai VA oy . Por lo que
no se crearan relaciones de caracter laboral con la Universidad Auténoma de Chihuahua, a la
que en ninglin caso considerare como patrén. = 4

En virtud de lo anterior, reconozco y acepto que serd bajo mi total responsabilidad cualquier
situacion que llegase a suscitarse durante el desarrollo de mi actividad, por lo que:

I. Expresamente deslindo a la Universidad Auténoma de Chihuahua, asf como a sus
directivos, funcionarios y su personal de cualquier responsabilidad ya sea civil,
penal, administrativa y de cualquier indole, derivada de cualquier clase de dafios,
accidentes, enfermedades, lesiones, problemas fisicos y/o mentales que se
pudieran ocasionar como resultado de mi participacion, negligencia, impericia,
omisién de auxilio, cuidado o supervision.

il Declaro que soy mayor de edad, en condiciones fisicas y mentales para suscribir
la presente.

11 Declaro bajo protesta de decir verdad, que mi participacidon en dicho
(enfrenamientos, practicas deportivas, viajes, torneos, etc., seglin sea el caso), es
voluntaria y en pleno conocimiento de que no cuento con garantia alguna de la
prestacidén de un servicio médico por parte de la Coordinacién de Deportes,
Activacién Fisicay Recreacion, remuneracién 0 relaclon laboral ni contractual con
la Universidad Auténoma de Chihuahua.

V. Me comprometo cumpiir con estricto apego las disposiciones que en materia de
seguridad e higiene determinen las autoridades sanitarias federales, estatales y
Universitarias correspondientes; privilegiando en todo momento la salud de los

deportistas y personal de la Universidad.
OPERADO

024
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Manifiesto que los datos asentados en la presente, asi como los documentos entregados son
ciertos y cualquier omisién en las mismas, asf como la responsabilidad derivada de ello, es Unica

y exclusivamente de quién suscribe.

Adjunto a la presente copia de mi identificacion oficial.

A ENT??Q ENTE
ﬁfﬂz LN

({)Xﬂf\# JL!JDIM.-‘: Hé\’?-fim%z EanpG van

(nombre y firma)

OPERADU
1024
 CON RECURSDS PROPIOS
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Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - Urgente, basquetb... https://mail.google.com/mail/u/0/7ik=1698bf2f11& view=pt&search...

& UACH

) ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO

Urgente, basquetbol varonil
1 mensaje

Leslie Yadira Jimenez Bejarano NG 13 de febrero de 2024, 12:49
Para: ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO _
Cc: Yaxel Aracely Gonzalez Aguilera

Buenos dias C.P. Erika Zapata, el motivo de mi correo es acerca del viatico a nombre del entrenador de basquetbol varonil

Alfonso Araiza Contreras, quien junto con el equipo se encuentra el dia de hoy 10/02/2024 en Judrez, Chihuahua para llevar a )
cabo su juego de temporada de la liga ABE vs Indios de la UACI, te informo que debido a un accidente en la carretera Juarez-
Chihuahua el dia de ayer 09-02-2024 y hasta el momento, no se les estd permitiendo el paso a los vehiculos en cualquiera %
sentidos, por lo que solicitamos de su apoyo para alargar |a estancia una noche mas a todo el equipo, choferes y fisioterapeuta para

la noche de hoy 10/02/2024 con alimentos incluidos , esto con la finalidad de resguardar la seguridad de quienes representan a

esta universidad.

Cualquier duda estoy a tus drdenes, saludos.

M.A.R.H. Leslie Y. Jiménez Bejarano

Depto, de Presupuestos y Compras
DDAFyR UACH
Tel. 4391500 Ext. 2604

OPERADO
Y3
50N REGURSDS PROPIOS

1 de 1 13/02/2024, 04:49 p. m.
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Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - Cancelacion reser... https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=1698bf2f1 | &view=pt&search...

é? AN UACH ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO <[

A 55 CHIMUAHUA

Cancelacion reserva Alfonso Araiza (basquetbol Varonil)
1 mensaje

Leslie Yadira Jimenez Bejarano il 13 de febrero de 2024, 13:04
Para: ERIKACLEIDA ZAPATASOTO
Cc: Yaxel Aracely Gonzalez Aguilera

Buenas tardes C.P. Erika Zapata, con base al correo anterior donde solicitamos una noche extra para el equipo de
basquetbol varonil en cd. Juarez, te comento que nos acaban de informar que el blogueo en la carretera Juarez- i
Chihuahua ya ha sido retirado permitiendo el paso a los vehiculos, por lo que pido de tu apoyo para cancelar la
reservacion realizada para el dia de hoy 10-02-2024 pues se seguiran los planes planteados en la solicitud de

viaticos a nombre de Alfonso Araiza Contreras.

Cualguier duda estoy a tus ordenes.

Saludos

M.A.R.H. Leslie Y. Jiménez Bejarano
Depto. de Presupuestos y Compras

DDAFyR UACH
Tel. 4391500 Ext. 2604

OPERADO

i
COM RECURSOS PROPIOS

1 Aa 1 13/02/2024. 04:50 p. m.
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Lugar: Chihuahua, Chih
Fecha: 30/01/2024

UNIVERSMDAL AUTONOMA DE

TAHU .
CHIHLAHUA SOLICITUD DE RESERVACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

HOTEL MARIA BONITA
Att'n:  Lucero Cereceres

E-mail:
Tel:

Por medic de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacion|(es).

7 Fecha de Fecha de Tipo de No. De Clave de
N
ek del Huespes Enfrada Salida Habitacién | Personas | Reservacién
ALFONSO ARAIZA 09/02/2024 | 10/02/2024 TRIPLE 3 240209004
-_____‘——_
—_—_'—_—-—_

Sirva la presente como carta garantia de la reservacion antes solicitada o Lucero Cereceres

La universidad se hace responsable por el page de los siguientes conceptos, que se encueniran
marcados con una X:

X Habitacicn e impuestos Lavanderia
X |Alimentos Transportacion
Bar Ofros
Largas Distancias PROPINAS
Favor de facturar con los siguientes datos fiscales:
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir
RFC: UAC4B1018EG1 Metodo de pago: PPD
CALLE ESCORZA #900 Regimen Fiscal: 603
COL.: CENTRO Personas Morales con Fines No Lucrativos
CP: 31000

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a la siguiente direccién:

Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original por pagueteria a las oficinas correspondientes

Atentamente: OPERA@O
W
7 A Koren Mertinez  GONRECURSOS PROPIOS

L.A.E. ALBERTO’ELO ESPINO DICKENS
Director Administrative
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Lugar: Chihuahua, Chih
Fecha: 10/02/2024

UNIVERSIDAD AUGTONOMA DE

CHIHUAHUA SOLICITUD DE RESERVACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

HOTEL MARIA BONITA
Aft'n:  Lucero Cereceres

E-mail:
Tel:

Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacion(es).

Nl HaSspad Fechade | Fechade | Tipode | No.De Clave dgi'
‘ Entrada Salida Habitacién Personas | Reservacion
MIGUEL TORRES 10/02/2024 | 11/02/2024 SENCILLA 1 2
ALFONSO ARAIZA 10/02/2024 | 11/02/2024 TRIPLE 3 240210026
EQUIPO BASQUETBOL 10/02/2024 | 11/02/2024 | 3 CUADRUPLES 12
I —

Sirva la presente como carta_garantia de la reservacidn antes solicitada o Lucero Cereceres

La universidad se hace responsable por el pago de los siguientes conceptos, que se encueniran
‘marcados con una X:

X Habitacion e impuestos Lavanderia
X |Alimentos Transportacion
Bar i Otros
Largas Distancias \|PROPINAS
Favor de facturar con los siguientes datos fiscales:
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir
RFC: UAC4B1018EGT Metodo de pago: PPD
CALLE ESCORIZA #%00 Regimen Fiscal: 603
COL.: CENTRO . Personas Morales con Fines No Lucrativos
CP: 31000

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a la siguiente direccién:

Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original por paqueteria o las oficings @gE|RA@ fé&ﬁf
12k
Atentamente:

CON RECURSOS PROPIOS

- =
Pl / > aaven E“ﬂ fr .
/ L UV Tiney

L.A.E. ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS
Director Administrativo
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HOTEL MARIA BONITA SAN LORENZO

PREREGISTRO

HABITACION : 313

TIPO HAB. : SUITE DOBLE
FECHA DE ENTRADA : 09/febrero/2024
HORA LLEGADA :

NOMBRE : ARAIZA, ALFONSO
DIRECCION :
COLONIA :
CP.: 0
CIUDAD :
POBLACION : /
AUTO :
T.IMPORTE : 1.700.00

EMAIL. : A@GMAIL.COM

FOLIO REG.: 0

FECHA DE SALIDA : 10/febrero/2024 TARIFA : CONVENIO-1
ADULTOS: 3

EMPRESA : UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
DIRECCION : ESCORZA 900
COLONIA : CHIHUAHUA CENTRO
C.P.: 31000
CIUDAD : CHIHUAHUA
POBLACION : CHIHUAHUA ! MEXICO

F.PAGO : CXC

IDENTIFICACION :

TELEFONO : | RECEPCIONISTA : ALEXIS

LA HABITACION VENCE A LAS 12:00 P.M./CHECK OUT TIME 12:00 P.M.
MIE COMPROMETO A DZSOCUPAR LA BABITACION EL . @ e
1 AGREE TO RELEASE MY ROOM ON :

10/febrero/2024 ARAE@Q,FONSO

LA GERENCIA EN NINGUN CASO SE HACE RESPONSABLE THE MANAGEMENT WILL NOT BE RESPONSABLE FOR
POR DINERO, JOYAS U OTROS VALORES. PARA SU ANY LOSS OF: MONEY, JEWELS AND OTHERS VALUABLES
COMODIDAD LE OFRECEMOS NUESTRAS CAJAS DE FOR YOU CONVENIENCE WE OFFER OUR SAFETY DEPOSITED
SEGURIDAD. NUESTRA EMPRESA CUENTA CON SEGURO BOXES. PLEASE SEE CASHIER ON OUTY WE HAVE A POLICY

DE RESPONSABILIDAD CIVIL.

Hotel Maria Bonita es un edificio libre de hume de tabaco.

Se aplicara una sancién de $1,000.00 pesos por fumar dentro de

nuestras instalaciones.

OF CIVIL RESPONSABILITY.

Maria Bonita is a non-smoking hotel.
A $1,000.00 pesos fine will be assessed for smoking in our facilities,
We reserve the right to assess additional charges for cleaning costs in

Nos reservamos el derecho de incrementar el cargo antes mencionado excess of $1,500.00 pesos and items that require replacement.

por costos de limpieza, equipo y mobiliario que sea necesario
reemplazar.

Utilice por favor los espacios designados para fumar en la parte
exterior del edificio. .

Pais de Origen:

Please use the designed smoking zones around the property.

Country of Origin:

Lugar de Procedencia:

Place of Origin:

Escalas de Viaje:

Travel Scales:

\i’& }(Uﬂ So .ﬂ’\ A Za Om(/«' le 'lﬁur'w‘(l" L

CON REGURSOS PROPIOS

(‘(4‘\05 Ltvz

Consultores en Sistemas - SisHotel. Net PMS

09/02/2024 20:42
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TICKET WEB

CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA SA DE CV

AV. RAFAEL PEREZ SERNA #1721 MAGNAPLEX
CP 32419 CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA
TEL. 656 6270303

Folio Web: THS33590145400
Facturar en: www.hotelesmariabonita.com

UNIVERSIDAD AUTONCMA DE CHIHUAHUA 09/02/2024 Fechallegada

ARAIZA ALFONSO 10/02/2024 FechaSalida

ESCORZA 900 3 Personas

CHIHUAHUA CENTRO 1,700.00 ImporteTarifa

CHIHUAHUA/CHIHUAHUA

UACE81018EGL 31000

FolioInterno 31300 Habitacion 313

FECHA FOLIO HAB IMPORTE

1 09/02/2024 RESTAURANTE 375980 313 184.286

2 09/02/2024 RESTAURANTE 375985 313 184.2%6

3 08/02/2024 RESTAURANTE 375987 313 184.2%

4 09/02/2024 HOSPEDAJE 2460438 313 1,517 .88
* SUB-TOTAL * & 2,070.6
IVA 165.6
4% SOBRE HOSPEDAJE 60.7

¥ F TOTATL

[DOS

UNIVERSTIDAD AUTONCMA DE CHIHUAHUA
02/2024 14:54

UNA SOLA EXHIBICION
FISCALES AL PAGO

E O EN
EFECTOS

MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE

CUENTAE

* *

PESOS 00/100 M.W. ]

Q P E R A g;:ﬁ i‘

Wik

CON RECURSUS PROPUE
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA e
CH]HUAHUA hora de Impfgsi%g ]2:e57; p.m

1

Usr: Victoria Palomec

Rep: piPellza Péliza: P03148 Del 12/02/2024 Fegina

Concepto: UC 1700 HOSPEDAJE PARA ALFONSO ARAIZA CONTRERAS A CD. JUAREZ DEL 08 FEBRERO. GD Compra : 2311
Factura: 9746, 602 CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S.A. DE C.V.

No  Cuenta Descripcion de 1a cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8250-14898-UACH24-1700- Viaticos en el pais G. Corriente $2,236.29 FF:14898, GD Compra : 2311 Factura: 9746, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S.A.
DECV.
0002 8250-14898-UACH24-1700- Vidticos en el pais G. Corriente $60.71 FF:14898, GD Compra : 2311 Factura: 9746, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S.A.
DECYV.
0003 8250-14898-UACH24-1700- Vidticos en el pais G. Corriente $1,639.29 FF:14898, GD Compra : 2311 Factura: 9746, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A.
DECV.
0004 8250-14898-UACH24-1700- Vidticos en el pais G. Corriente $60.71 FF:14898, GD Compra : 2311 Factura: 9746, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S.A.
DECV.
0005 8240-14898-UACH24-1700- Vidticos en el pais G. Corriente $2,236.29 FF:14898, GD Compra : 2311 Factura: 9746, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S A.
DECV.
0006 8240-14898-UACH24-1700- Vidticos en el pais G. Corriente $60.71 FF:14898, GD Compra : 2311 Factura: 9746, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A,
DECV.
0007 8240-14898-UACH24-1700- Viaticos en el pafs G. Corriente $1,639.29 FF:14898, GD Compra : 2311 Factura: 9746, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S A,
DECV.
0008 8240-14898-UACH24-1700- Vidticos en el pais G. Corriente $60.71 FF:14898, GD Compra : 2311 Factura: 9746, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S A,
DECV.
0009 5137-37501 Viaticos en el pais $3,997.00 FF:14898, GD Compra : 2311 Factura: 9746, 602
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A.
y DECYV.
0010 2112-1-000602 CORPORACION HOTELERA DE LAY $3,997.00 FF:14898, GD Compra : 2311 Factura: 9746, 602
“ CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A.
DEC.V.
Sumas iguales => 7,994,00 7,994.00

OPERADU

102k
CON RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Victoria Palomec
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| & - d HOJA DE DATOS
dantander CUENTA DE CHEQUES
Baseco SANTANGER (Mixico), S CUENTA SANTANDER PYME

InsrituciOn ue Banca MOLTIPLE
GCruro FINANCIEAG SANTANDER MEXICO

26/MAYOR2022
0441 SUC. VALLE SENECU

TR GOMEZ MORIN-SAN ANTONIO 8128 PUEBLO DEL
Wik €D JUAREZ, CHIH 00032545
CLABE:

TITULAR (CLIENTE):  CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA SA DE CV Cddigode Cliente 05258607

ldel 05/03/2024. 09:48 a. m.


Usuario
Rectángulo


6/3/24, 10:59 Comprobante Pago Interbancario

Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 06/03/2024 10:59:27 AM Contrato 00025453
Natibie del Clierite UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada
Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.
Datos del firmante
Usuario: KMENDOZA Poder: 100%
Datos de la operacién
Tipo de operacién:  Pago Interbancario
Descripcién: CR 5415 FACT 42699 Importe de la operacion:  3,997.00 MXP
Cuenta de retiro: [N Cuenta de depésito: _
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP

Titular de la cuenta:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

Titular de la cuenta:

CORPORACION HOTELERA DE
LAFRO

Nombre banco destino: SANTANDER
Fecha de creacion: 06/03/2024 Fecha de aplicacién: 06/03/2024
Concepto de pago: CR 5415 FACT A42699 Referencia numérica:
Instrumento de seguridad: ASD 6551389980 Hora de captura en el canal:  10:59:24

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario: 0000260274 Clave de rastreo:  002601002403060000260274
Folio de firma: 0001270323 Folio Gnico:  1401202403061059240001270329

Estado operacion

Porcentaje Firmado: 100% Estado: Operado
Detalle de firmas

Accién Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREOQO KMENDOZA - % 06/03/2024
FIRMO KMENDOZA w000 06:’03/2024 ”
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